,FONTE LUMINOSA", PARA EVENTO A SER REALIZADO NO DIA 0611212025, NO 9O

TORNEIO DE PESCA ESPORTIVA DE ITAGUAJÉ, COXTONME PLANO DE TRABALHO,
PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DO CONVÊNIO NO 70612025, NO ÂMBITO DO

PROGRAMA PARANÁ MAIS EVENTOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO DO

PARANA

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

DOTAÇÃO: 09.001.23.695.0018.2.069.3.3.90.39.00.00 31844 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

FORO: Comarca de Colorado - Estado do Paraná.

Itaguajé, 03 de Dezembro de 2025.

Portat NacronaI de Contratações Púbticas q & üntri:r